
Obec Kunějovice 
   1                                                                                                                                                                                                                 U-44/VZZO
příloha 4 Zápisu                                                                                                                                                                    22. 06. 2018
                                                                                                                                                                                                     22:16:11

U S N E S E N Í
44. veřejné zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice, 22. 6. 2018

Přítomní zastupitelé Hlasování o usnesení

Předsedající: Miloslav Novák starosta pro proti zdržel se

 Ověřovatel: Jan Šabacký místostarosta 4 0 0

Ověřovatel: Jiří Löwy    člen Usnesení   přijato 

Marek Ludvík    člen

Přítomni dle PREZENČNÍ LISTINY: 4 členové zastupitelstva, 3 hosté 

Zastupitelstvo obce Kunějovice po projednání:
1) schvaluje:
a) 652/06/18 - UPRAVENÝ PROGRAM JEDNÁNÍ 44                  
                        4 členi ZO pro: M. Novák, J. Šabacký, J. Löwy, M. Ludvík, 0 proti, 0 zdržel se        
                                                                                                                                                          Schváleno čtyřmi hlasy
b) 653/06/18 –  Ověřovatele a zapisovatele Zápisu 44. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice                                
                        4 členi ZO pro: M. Novák, J. Šabacký, J. Löwy, M. Ludvík, 0 proti, 0 zdržel se        
                                                                                                                                                          Schváleno čtyřmi hlasy
c) 654/06/18 – Návrh programu  jednání finančního výboru ZOK
                        4 členi ZO pro: M. Novák, J. Šabacký, J. Löwy, M. Ludvík, 0 proti, 0 zdržel se        
                                                                                                                                                          Schváleno čtyřmi hlasy
d) 655/06/18 – Kupní smlouvu č. 09/06/2018 a č. 10/06/18 o převodu nemovitostí p. č. 821/4 a 86/6, mezi
účastníky:
1) Obec Kunějovice, IČO: 00573086, DIČ: CZ00573086, se sídlem Kunějovice 28, PSČ 330 35, zastoupená
starostou Miloslavem Novákem; 
2) Hana Habartová, Vladimír Habart, ……….  .. , … .. ………. ;        
Předmět:
1) Pozemek p. č.  821/4:  parcela katastru nemovitostí,  plocha veřejného prostranství,  v zastavěném území
obce, v k. ú. Kunějovice     [677191], vlastník Vladimír Habart, Hana Habartová, zaps. na LV číslo ..,  pro k. ú.
a obec Kunějovice u KÚ pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň –  sever; 
- druh pozemku: ostatní komunikace, ostatní plocha, o výměře 32 m2; cena obvyklá v místě a čase Kč 1 920,-, 
[cena znaleckého posudku č.: 2626/16/18) nemovitosti  ve výši Kč 4 840,- uhrazena kupujícím společnosti … 
….L, s. r. o., na účet č. …. …. . …. , dne 25. 4. 2018] ;                                       - se převede Obci Kunějovice;
                        4 členi ZO pro: M. Novák, J. Šabacký, J. Löwy, M. Ludvík, 0 proti, 0 zdržel se 
2) Pozemek p. č. 86/6: parcela KN, způsob využití, druh: lesní pozemek, zaps. na LV číslo 358,  v  k. ú. Lhotka 
u Nekmíře [702706], výměra 420 m2; cena obvyklá v místě a čase Kč 3 750,-/420 m2/|Kč 9,-/1 m2, znalecký 
posudek č. 736 – 17/18 nemovitosti činí  Kč 3 200,-, celkem Kč 6 950,-;   - se převede manželům Habartovým;
                        4 členi ZO pro: M. Novák, J. Šabacký, J. Löwy, M. Ludvík, 0 proti, 0 zdržel se        
                                                                                                                                                          Schváleno čtyřmi hlasy

_1_________________________________________________                                                                ____
Usnesení_44. veřejné zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice_22. 06. 2018                                                                                         1/3   

●●●   (2018) Obec Kunějovice 

                     

http://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2014/11/Prezen%C4%8Dn%C3%AD-listina-19.pdf
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=kqujbFSNOEVKnipjUBjmjRbTEdOlhUcbUQHrjDiG4En-d1-DB3Eabwdf1P8qVZAiIm4YN2O_Q1N-bV1WhHt9t1ZJXr2deInSNVItmcMQEGBylNRGbnWMyA==
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=kqujbFSNOEVKnipjUBjmjRbTEdOlhUcbUQHrjDiG4En-d1-DB3Eabwdf1P8qVZAiIm4YN2O_Q1N-bV1WhHt9t1ZJXr2deInSNVItmcMQEGBylNRGbnWMyA==
http://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2014/11/Upraven%C3%BD-program-26.pdf


 Obec Kunějovice 
   2                                                                                                                                                                                                                 U-44/VZZO
příloha 4 Zápisu                                                                                                                                                                    22. 06. 2018
                                                                                                                                                                                                     22:16:11

e) 656/06/18 – Návrh z  ávěrečného účtu za rok 2017 ( k 31. 12. 2017 )                       
Obec  Kunějovice  v  souladu  s  §  43  zákona  128/2000  Sb.  o  obcích  zveřejnila  21.  5.  2018  Návrh
závěrečného účtu 2017, společně se zprávou o přezkoumání hospodaření za rok 2017 ( ze dne 15. března
2018 - bez chyb, bez závad)  na úřední desce OÚ a způsobem umožňující dálkový přístup -  elektronická
úřední deska obce (Ludvíková/ElÚD 16/05/18);
                      - vyjadřuje souhlas s celoročním hospodařením obce (bez výhrad) včetně zprávy o výsledku 
přezkoumání  hospodaření za r. 2017 (při přezkoumání hospodaření ÚSC nebyly zjištěny chyby a nedostatky) 
                    + účetní závěrku za rok 2017;
Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodařen  í územního celku je přílohou Návrhu závěrečného účtu
obce;
                      4 členi ZO pro: M. Novák, J. Šabacký, J. Löwy, M. Ludvík, 0 proti, 0 zdržel se        
                                                                                                                                                               Schváleno čtyřmi hlasy
Další přílohy, tvořící závěrečný účet, které z důvodu rozsahu nejsou vyvěšovány na úřední desce, ale jsou k dispozici v sídle 
obecního úřadu:

1) účetní výkazy Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty, Příloha k účetní závěrce a výkaz FIN 2-12, 
2) zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

f) 657/06/18 - Protokol o schválení účetní závěrky                                                                                             
                     4 členi ZO pro: M. Novák, J. Šabacký, J. Löwy, M. Ludvík, 0 proti, 0 zdržel se        
                                                                                                                                                          Schváleno čtyřmi hlasy
g)  658/06/18  –  Výpověď  nájemního  vztahu  (DP  15/31-05/18,  Alexandr  Maštaler) založeného  Smlouvou
o nájmu nebytových prostor [ze dne 1. 2. 2016, schv. usn. e) 222/02/16], umístěných v přízemí stavby obecní
budovy č.  p.  28,  sloužících  k  podnikání  -   provozování  restaurace  a  pohostinství,  smlouvou rozšířenou
Dodatkem č.  1 -  nad rámec sjednaného účelu užívání v rozsahu předmětu činnosti  o provozování klubu
a rozšířenou Dodatkem č. 2 bezplatného nájmu, v požadované zkrácené výpovědní lhůtě do 2. 7. 2018; 
4 členi ZO pro: M. Novák, J. Šabacký, J. Löwy, M. Ludvík, 0 proti, 0 zdržel se               Schváleno čtyřmi hlasy

h) 659/06/18  –  Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo  na veřejnou zakázku „Stavební opravy Kaple sv. Anny“,
rozpočet opravy střešní krytiny, mezi: 1) Obec Kunějovice, IČO: 00573086, DIČ: CZ00573086, Kunějovice
28, 330 35 a 2) Ing. Petr Herbolt, . …..  .. , … ..  Plzeň  
                           4 členi ZO pro: M. Novák, J. Šabacký, J. Löwy, M. Ludvík, 0 proti, 0 zdržel se        
                                                                                                                                                          Schváleno čtyřmi hlasy
i) 660/06/18 –  Smlouvu o vytvoření společného školského obvodu spádové školy Mateřské školy – Základní
škola Všeruby,  příspěvková organizace,  ze dne 2.  6.  2018.  Společný školský obvod je  tvořen územními
obvody města Všeruby, obcí Líšťany, Kunějovice a Nekmíř;
                          4 členi ZO pro: M. Novák, J. Šabacký, J. Löwy, M. Ludvík, 0 proti, 0 zdržel se        
                                                                                                                                                          Schváleno čtyřmi hlasy
j)  661/06/18  –   Záměr pronájmu/výpůjčky č.  II  I/06/18  nebytových  prostor,  přízemí  stavebního objektu
obecní budovy, adresního místa č. p. 28
                          3 členi ZO pro: M. Novák, J. Löwy, M. Ludvík, 1 proti: J. Šabacký, 0 zdržel se        
                                                                                                                                                           Schváleno třemi hlasy
3) bere na vědomí: 
a) 662/06/18 – Plnění usnesení 44. zasedání zastupitelstva č. 641 – 651/05/18                             Bez připomínek
b) 663/06/18 – Nabídku renovace oplocení veřejného prostranství (Oú) a přilehlých prostor                      Na vědomí
c) 664/06/18 –  Rozhodnutí, manipulační řád, č. j.: OŽP-Hra/17793/2018, revize rybník                    Na vědomí

_2_________________________________________________                                                                ____
Usnesení_44. veřejné zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice_22. 06. 2018                                                                                         2/3   

●●●   (2018) Obec Kunějovice                                                                                                                                                               

http://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2014/11/Z%C3%A1m%C4%9Br-pron%C3%A1jmu_v%C3%BDp%C5%AFj%C4%8Dky-nebytov%C3%BDch-prostor-v-p%C5%99%C3%ADzem%C3%AD-obecn%C3%AD-budovy-%C4%8D.-p.-28.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2014/11/Z%C3%A1m%C4%9Br-pron%C3%A1jmu_v%C3%BDp%C5%AFj%C4%8Dky-nebytov%C3%BDch-prostor-v-p%C5%99%C3%ADzem%C3%AD-obecn%C3%AD-budovy-%C4%8D.-p.-28.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2014/11/Zpr%C3%A1va-o-v%C3%BDsledku-p%C5%99ezkoum%C3%A1n%C3%AD-hospoda%C5%99en%C3%AD-%C3%9ASC-Kun%C4%9Bjovice-za-rok-2017.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2014/11/Zpr%C3%A1va-o-v%C3%BDsledku-p%C5%99ezkoum%C3%A1n%C3%AD-hospoda%C5%99en%C3%AD-%C3%9ASC-Kun%C4%9Bjovice-za-rok-2017.pdf


 Obec Kunějovice 
   3                                                                                                                                                                                                                 U-44/VZZO
příloha 4 Zápisu                                                                                                                                                                    22. 06. 2018
                                                                                                                                                                                                     22:16:11

Ověřovatelé:                    místostarosta: Jan Šabacký                              Jiří Löwy 
                                                                                                                                                                                                        

starosta: Miloslav Novák        
                                                                                                                                                        

V Kunějovicích dne: 22. června 2018

                                                                                                                                                                               

Založeno na úřední desce dne: 22. 06. 2018 | schváleno/účinnost: 22. 06. 2018 | Založila, jméno a podpis: Ludvíková                        
|E-ElÚD-20/06/18||23:02:54 | Datum sejmutí z úřední desky dne: 10. 7. 2018                                                                                         
Oprávněná osoba/ razítko orgánu potvrzující zveřejnění, vyvěšení a sejmutí dokumentu: 
Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup: elektronická úřední deska od: 22. 06. 2018 do: 10. 07. 2018 || 

                                                                       archiv: dokumenty/usnesení zastupitelstva 2018 od: 11. 07. 2018

Upozornění,  pozn.:  Zveřejněna  je  upravená  verze dokumentu  (anonymizováno)  z  důvodu  dodržení  přiměřenosti  rozsahu
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů. Úplné znění usnesení ze zasedání zastupitelstva obce je pro občany starší 18-ti let s trvalým pobytem v obci
Kunějovice nebo vlastníky nemovitosti v obci Kunějovice k nahlédnutí na obecním úřadu v úředních hodinách.

 

UZ-44/VZZO-22-06/2018-Lu    | Počet listů: 3     | Počet výtisků: 2     | Číslo výtisku: prvý
Příloha č. 4 Zápisu ze 44. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice ve funkčním období 2014 – 2018
Za správnost: Helena Ludvíková  
                                                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                       
            
       _3_________________________________________________                                                      

Usnesení_44. veřejné zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice_22. 06. 2018                                                                                         3/3   

      

          ●●●   (2018) Obec Kunějovice                 

                                                                                                                                 

                                                                                                                                                 

http://www.obeckunejovice.cz/ostatni-dokumenty/usneseni-zastupitelstva-2018/
http://www.obeckunejovice.cz/?page_id=47

	Obec Kunějovice

